
KENDELSE 
 

Afsagt den 1. marts 2018 
 

af 
 

Fodboldens Disciplinærinstans 
 

i sagen 
 

Spiller, AGF 
 

 
SAGEN 
 
I U19 Ligakampen lørdag den 24. februar 2018 mellem AGF og Silkeborg IF blev en AGF-spiller tildelt to gule kort 
og dermed rødt kort for i begge tilfælde at udsætte en modspiller for fare, jfr. Fodboldlovens § 12. 
 
Efterfølgende har AGF indbragt sagen for Fodboldens Disciplinærinstans med henblik på at få karantæne-
pointene nedsat. 
 
 
REDEGØRELSE FRA DOMMEREN 
 
Dommeren har været forelagt TV-klip af episoderne og havde følgende bemærkninger: 
 
At efter at have kigget episoderne igennem fastholder han, at modstander udsættes for fare i begge situationer. 
 
At situation 1 vil kunne takseres som C3. 
 
At situation 2 vil han stadig holde under C2 
 
 
DISCIPLINÆRINSTANSENS BEMÆRKNINGER 
 
I henhold til DBU’s Loves § 21.5 er denne sag afgjort af DBU’s administration (Administrator) på Fodboldens 
Disciplinærinstans’ vegne. 
 
I henhold til de disciplinære bestemmelsers paragraf 1h kan en klub fremkomme med bemærkninger til en 
advarsel/udvisning af en spiller. De disciplinære bestemmelsers paragraf 1i, nr. 1), d. giver Fodboldens 
Disciplinærinstans mulighed for at forhøje eller nedsætte karantænepoint for en forseelse, der medfører 
advarsel eller udvisning. 
 
Disciplinærinstansen finder det ikke relevant at tage de Disciplinære bestemmelsers paragraf 1i, nr. 1), d. i 
anvendelse i forbindelse med advarslerne til spilleren, idet kampens dommer efter forelagt dokumentation ikke 
har ændret sin vurdering. 
 
 

KENDELSE 
 

Advarsler og deraf følgende karantænepoint til spilleren fastholdes. 
 
Kendelsen er endelig, jf. DBUs Love § 30.7. 
 
 
 

Brøndby, den 1. marts 2018 
På Fodboldens Disciplinærinstans’ vegne 

 


